PowerMaxx SB 12 BL (601046500) Akumulatora triecienurbjmasina
12V 2x2Ah LiPOWER; Ladétajs SC 30; metaBOX 118

Pasatijuma nr. 601046500
EAN 4061792235182
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¢ Ipasi kompaktas konstrukcijas bezsuku akumulatora triecienurbjmasina universalam pielietojumam
e Metabo 12 voltu klase - viegla roka, spéciga darba

e Triecienurb3anas funkcija urbsanai mart

e Integréta LED darba gaisma ar papildu apgaismojuma funkciju optimalam gaiSumam darba zona

e Ar parocigu jostas aki un piederumu kastiti, var piestiprinat labaja vai kreisaja pusé

e Ar metaBOX - inteligento transporté&Sanas un uzglabasanas risinajumu
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Parametri

Akumulatora veids

Akumulatora spriegums

Akumulatora kapacitate

Maks. griezes moments cietam materialam
Maks. griezes moments mikstam materialam
Regul&jams griezes moments

Urbuma @ mart

Urbja @ téraudam

Urbuma @ miksta koksné

Apgriezienu skaits tuk3Sgaita

Maks. triecienu skaits

Urbjpatronas platums

Svars bez akumulatora

Svars ar akumulatoru

Vibracijas

Metala urbsana

MérTjumu klada K

TriecienurbSana betona

MérTjumu klada K

TrokSnu Iimenis

Skanas spiediena limenis

Skanas jaudas Iimenis

LiIiPOWER
12V
2x2Ah

20 Nm

45 Nm
0.5-5Nm
10 mm

10 mm
35mm
0-450/1600 /min
21000 /min
1.5-10mm
0.9kg
1.1kg

2.8 m/s?
1.5 m/s?
18.1 m/s?

1.5 m/s?

82 dB(A)
93 dB(A)

Piegades apjoms

Bezatslégas spilpatrona

Jostas akis ar piederumu kastiti

2 Li-Power akumulatori (12 V/2,0 Ah)
SC 30 ladétajs

metaBOX 118
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